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P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/E2 1/9 1:58.412
2 3 LANGREO MOTOR CLUB PABLO VÁZQUEZ WOLF GB 08S 2/E2 2/9 2:07.383 +8.971 +8.971
3 16 CDB ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE 997 GT3 2010 1/GT / GTR 1/7 Prp 2:09.631 +2.248 +11.219
4 4 PE FLAHS MARCOS RODRIGUEZ FÓRMULA OUTEDA MK4 1/SS 3/9 2:10.289 +658 +11.877
5 8 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 1/8 Cc 2:13.170 +2.881 +14.758
6 17 RALLYON GUSTAVO CASTRO PORSCHE GT3 RSR 2/GT / GTR 2/7 Carrozados, Prp2:13.558 +388 +15.146
7 7 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 2/8 Cc 2:13.734 +176 +15.322
8 11 PE FLAHS MARCO MATADOR SPEEDCAR WONDER 3/Carcross 3/8 Cc, Jrp 2:14.804 +1.070 +16.392
9 5 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 4/8 Cm 2:16.660 +1.856 +18.248

10 6 E. TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 2/CM Promo 5/8 Cm 2:16.941 +281 +18.529
11 21 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 3/7 Carrozados 2:17.571 +630 +19.159
12 9 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 Cc 2:19.107 +1.536 +20.695
13 18 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997 GT3 RALLYE 20103/GT / GTR 4/7 Carrozados, Prp2:19.221 +114 +20.809
14 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 5/Carcross 7/8 Cc 2:19.399 +178 +20.987
15 19 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO SKODA FABIA 1/R5 5/7 Carrozados 2:19.437 +38 +21.025
16 29 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp2:19.497 +60 +21.085
17 32 ABADIÑO KARTING DAVID PELAEZ CITROEN AX 1/X 1/2 Carrozados 2:20.450 +953 +22.038
18 12 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMOG TROFEU 6/Carcross 8/8 Cc 2:20.576 +126 +22.164
19 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 1/CN 4/9 2:21.745 +1.169 +23.333
20 42 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 Carrozados, Prp2:25.382 +3.637 +26.970
21 35 LA TRAZADA SPORT JULEN USABIAGA BMW E36 2/P2 2/4 Carrozados, Jrp, Prp2:25.513 +131 +27.101
22 22 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO VIII RS1/N+ 6/7 Carrozados 2:26.168 +655 +27.756
23 14 ZAMUDIO RACING ELKARTEA ARITZ ZARATE SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 9/8 Cc 2:26.246 +78 +27.834
24 33 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 3/P2 3/4 Carrozados, Prp2:27.063 +817 +28.651
25 55 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 2/X 2/2 Carrozados 2:29.332 +2.269 +30.920
26 43 RALLYON FERNANDO GARCÍA BMW E30 1/P1 1/3 Prp 2:29.380 +48 +30.968
27 34 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW 328I 4/P2 4/4 Carrozados, Prp2:29.555 +175 +31.143
28 47 ADAL SPORT ÓSCAR LASTRA RENAULT CLÍO SPORT 3/X 2/3 Carrozados 2:29.564 +9 +31.152
29 28 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES PEUGEOT 208 1/R2 1/6 Carrozados 2:29.691 +127 +31.279
30 44 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 3/3 Carrozados, Prp2:31.079 +1.388 +32.667
31 37 ZAMUDIO RACING ELKARTEA XABIER AMEZAGA BMW 335I E30 4/X 5/4 Carrozados, Prp2:31.522 +443 +33.110
32 45 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 3/P1 4/3 Prp 2:32.092 +570 +33.680
33 23 E. EL GAITERO COMPETICIÓN SHIRLEY SANCHEZ MITSUBISHI LANCER EVO VI TME2/N+ 7/7 Carrozados 2:33.825 +1.733 +35.413
34 25 CDE LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS FORD FIESTA 2/R2 2/6 Carrozados 2:34.554 +729 +36.142
35 53 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 5/X 3/2 2:36.678 +2.124 +38.266
36 15 ADELMA COMPETICIÓN DAVID PÉREZ YAMAHA LEGEND CAR 3/CM Promo 10/8 Cm 2:36.802 +124 +38.390
37 38 RIOJA ALTA OSCAR LÓPEZ FORD SIERRA COSWORD 5/P2 6/4 2:37.181 +379 +38.769
38 20 ADAL SPORT IZARNE OSA CITROEN DS3 2/R5 8/7 Carrozados 2:37.593 +412 +39.181
39 56 ADAL SPORT AARÓN ROCILLO CITROEN C2 6/X 4/2 Carrozados 2:38.928 +1.335 +40.516
40 30 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Carrozados 2:39.656 +728 +41.244
41 26 ZAMUDIO RACING ELKARTEA AGER DORADO RENAULT TWINGO R2 3/R2 3/6 Carrozados, Jrp2:39.950 +294 +41.538
42 52 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE ALBERTO QUINTANA SIMCA RALLY-2 1/H 5/2 Carrozados, Clv, Prp2:40.045 +95 +41.633
43 24 EL GAITERO COMPETICIÓN ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 4/R2 4/6 Carrozados 2:40.474 +429 +42.062
44 61 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ PEUGEOT 106 RALLYE 7/X 1/1 2:41.724 +1.250 +43.312
45 27 VALLES PASIEGOS ADRIAN ALCÁNTARA HYUNDAI I20N 1/N3 5/6 2:43.585 +1.861 +45.173
46 36 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 6/P2 7/4 Prp 2:44.087 +502 +45.675
47 49 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 8/X 5/3 Carrozados, Jrp2:44.428 +341 +46.016
48 58 RALLYON GONZALO FERNÁNDEZ MINI COOPER S R53 9/X 6/2 2:44.959 +531 +46.547
49 54 CDE LA TRAZADA SPORT JOSÉ LUIS RAMOS PEUGEOT 106 RALLYE 10/X 7/2 Carrozados 2:45.654 +695 +47.242
50 50 ZIZALE RACING DANIEL DIAZ OPEL ASTRA GSI 11/X 6/3 2:46.305 +651 +47.893
51 40 RALLYON PATRICIA SAIZ BMW E36 7/P2 8/4 2:46.363 +58 +47.951
52 41 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LÓPEZ PEUGEOT 207 1/T2 9/4 Carrozados 2:48.130 +1.767 +49.718
53 48 AITOR AITOR SALAZAR BMW E30 4/P1 7/3 Prp 2:49.240 +1.110 +50.828
54 57 ESCUDERIA PEFLASH ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 12/X 8/2 2:51.619 +2.379 +53.207
55 60 CDE LA TRAZADA SPORT EUGENIO GÓMEZ OPEL CORSA B 13/X 9/2 Jrp 2:52.122 +503 +53.710
56 59 CDE LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO FORD FOCUS 14/X 10/2 Carrozados 2:52.213 +91 +53.801
57 51 LA MAZA COMPETICIÓN PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 8/3 Carrozados, Clv, Prp2:57.112 +4.899 +58.700
58 39 LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 8/P2 10/4 Carrozados, Jrp, Prp2:57.944 +832 +59.532
59 63 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 15/X 2/1 Carrozados 2:58.589 +645 +1:00.177
60 62 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 16/X 3/1 3:05.571 +6.982 +1:07.159

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

31 KENAKO TRAPAGA J.SANTAMARIA . RENAULT 5 GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
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